关于调整丰都县发展和改革委员会
公益性岗位招聘对象的情况说明

我单位于2025年10月16日发布了《丰都县发展和改革委员会公益性岗位招聘公告》，面向社会公开招聘2025年应届离校未就业高校毕业生。招聘公告发布后，在规定报名期限内，符合招聘条件的2025届应届毕业生实际报名人数严重不足，无法满足选拔需求。
[bookmark: _GoBack]为确保招聘工作顺利开展，充分发挥公益性岗位在促进就业、补充基层工作力量方面的积极作用，经我委认真研究，并报请相关部门同意，决定将本次招聘对象范围调整为“2024届、2025届应届离校未就业高校毕业生”，并按照调整后的条件组织了报名等后续工作。此次调整招聘对象范围，是基于实际报名情况作出的必要调整，旨在尽快补充岗位空缺，保障单位相关工作的正常开展。整个招聘过程的调整与实施均遵循公开、公平、公正的原则。
现将相关情况予以说明，并按规定进行公示，接受社会监督。
特此说明。

丰都县发展和改革委员会
2025年10月29日